W dniu 12.03.2012r Zarząd TIM SA podjął uchwałę w sprawie zarekomendowania Radzie 

Nadzorczej i Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu TIM SA wypłatę dywidendy w 

wysokości 0,40 zł ( słownie: czterdzieści groszy ) brutto na jedną akcję. Łącznie na wypłatę 

dywidendy przeznaczona zostanie kwota w wysokości 8.879.680 zł ( słownie: osiem 

milionów osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy  sześćset osiemdziesiąt złotych). 

Raport bieżący w ww. sprawie przesłany został do publicznej wiadomości w dniu 

13.03.2012r  ( nr 3/2012 ) 

7. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone 

kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w